
Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : BIG BOAT

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 11 TUIGA danielyacht club de monaco Pereira Daniel   1 1 2

2 69 MARIELLA Carlo Falcone Peter John Simmonds   2 2 4

3 18 HALLOWE´EN   Inigo Strez   3 3 6

4 8 LA SPINA Majorelle Holdings LTD Creach Mick   4 4 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:38:51  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : EPOCA AURICI

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 3 MARGA Alessandra Angelini ASD Matteo Tacconi   1 2 3

2 63 OLIMPYAN idat entertainment Sylvain Duculty   3 1 4

3 7 ENDRICK De Gaudenzi Jean De Gaudenzi Jean   5 3 8

4 68 VISTONA Giovanni Battista Borea D´Olmo Giovanni Battista Borea D´Olmo   4 4 8

5 13 CHIPS Bernard Liautaud Maxime Le Tulzo   2 8
NSC 10

6 4 GAUDEAMUS Raimund Marz Raimund Marz   6 5 11

7 50 CORINTHIAN Sebastien Bazn Dreux Bertrand   8
DNF

8
NSC 16

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:44:50  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : EPOCA MARCONI 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 1 SERENADE Townshend Peter Charlotte Franquet   1 1 2

2 16 SKYLARK OF 1937 Early Bird Yachting Martin Fox   2 2 4

3 5 BINKER Thomas Perry Thomas Perry   5 4 9

4 6 RAINBOW III Jean Pierre Coulet Jean Pierre Coulet   7
DNF 3 10

5 15 CIRCE Theo Daniel Theo Daniel   3 7
DNC 10

6 53 SUZETTE Maldonado Lajara Maldonado Jean Marc   4 7
RET 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:45:34  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : EPOCA MARCONI 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 67 ALCYONE Eugenio Cividini Aldo Manna   2 1 3

2 47 JAVA Nathaniel Lemieux Nathaniel Lemieux   1 2 3

3 60 BARBARA Roberto Olivieri Roberto Olivieri   3 3 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:46:17  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : EPOCA MARCONI 1 Alla Classe : EPOCA MARCONI 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 1 SERENADE Townshend Peter Charlotte Franquet   1 1 2

2 16 SKYLARK OF 1937 Early Bird Yachting Martin Fox   3 2 5

3 47 JAVA Nathaniel Lemieux Nathaniel Lemieux   2 5 7

4 67 ALCYONE Eugenio Cividini Aldo Manna   6 4 10

5 6 RAINBOW III Jean Pierre Coulet Jean Pierre Coulet   10
DNF 3 13

6 5 BINKER Thomas Perry Thomas Perry   7 6 13

7 15 CIRCE Theo Daniel Theo Daniel   4 10
DNC 14

8 53 SUZETTE Maldonado Lajara Maldonado Jean Marc   5 10
RET 15

9 60 BARBARA Roberto Olivieri Roberto Olivieri   8 7 15

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:51:11  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : EPOCA 4

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 59 FLICKA Gandini Daniela Enrica Gabetti Enrico   1 1 2

2 52 GREYLAG Paolo Strescino Fulvio Parodi   2 4
RET 6

3 48 TIRRENIA Alessandra Della Betta Lucia Pozzo   3 4
RET 7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:44:16  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : CLASSICI 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 14 OPTIMIST Juergen Roesch Juergen Roesch   2 1 3

2 55 ARCADIA Bruno Ricciardi Bruno Ricciardi   1 5
NSC 6

3 54 PALYNODIE II Ferbus Henri Henri Christophe Ferbus   3 3 6

4 10 CRIVIZZA Ariella Cattai Luigi Rolandi   5
DSQ 2 7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:40:27  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : CLASSICI 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 66 ARGYNNE III danielyacht club de monaco Pereira   3 1 4

2 56 PILGRIM Emanuele Della Vecchia Emanuele Della Vecchia   4 2 6

3 58 OUTLAW Outlae Marine Ltd Mike Horsley   1 7
NSC 8

4 65 PENELOPE Marina Militare Sezione Velica La Spezia   2 7
NSC 9

5 70 PACHA Michael Seargent Michael Seargent   5 7
NSC 12

6 64 OLIRIA Ermanno Sciaulino Ermanno Sciaulino   6 7
RET 13

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:41:19  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : CLASSICI 1 Alla Classe : CLASSICI 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 14 OPTIMIST Juergen Roesch Juergen Roesch   2 1 3

2 54 PALYNODIE II Ferbus Henri Henri Christophe Ferbus   5 3 8

3 66 ARGYNNE III danielyacht club de monaco Pereira   6 4 10

4 55 ARCADIA Bruno Ricciardi Bruno Ricciardi   1 11
NSC 12

5 56 PILGRIM Emanuele Della Vecchia Emanuele Della Vecchia   7 5 12

6 10 CRIVIZZA Ariella Cattai Luigi Rolandi   11
DSQ 2 13

7 58 OUTLAW Outlae Marine Ltd Mike Horsley   3 11
NSC 14

8 65 PENELOPE Marina Militare Sezione Velica La Spezia   4 11
NSC 15

9 70 PACHA Michael Seargent Michael Seargent   8 11
NSC 19

10 64 OLIRIA Ermanno Sciaulino Ermanno Sciaulino   9 11
RET 20

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:50:34  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : CLASSICI IOR

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 19 SAGITTARIUS Thierry Laffitte Thierry Laffitte   1 6
NSC 7

2 49 RESOLUTE SALMON Gina Zaoli Gina Zaoli   2 6
NSC 8

3 12 OJALA II Susan Carrol Holland Michele Frova   3 6
DSQ 9

4 62 SANDRA Marco Maria Carbonaro Marco Maria Carbonaro   4 6
NSC 10

5 20 GEMINI Marina Militare Giuseppe Parrini   5 6
NSC 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:42:20  



Settimana Internazionale della vela 2023
vele d'epoca 2023

coppa imperia 2023 8 mR
06/09/2023 - 10/09/2023

CLASSIFICA GENERALE Classe : SPIRIT OF TRADI

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 Punti

1 51 LEON PANCALDO Il Barattolo ODV Carrozzino Roberto   2 1 3

2 61 FRENCH KISS Yann Delplace Yann Delplace   1 7
NSC 8

3 2 VALENTINA Luigi Filippo Pavese Luigi Filippo Pavese   3 7
DNF 10

4 57 MISS K Piermarco Babando Piermarco Babando   4 7
NSC 11

5 9 KLARA Michael Posselt Michael Posselt   5 7
NSC 12

6 9830 MIDVA       7
DNS

7
DNS 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 8LJA-9IIJ Data : 10/09/2023       15:46:59  


